
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «20» серпня 2021 року №1421/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «19» 
серпня 2021 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 

№ 1421/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9401439 847676 Бобровіцький Денис Дмитрович 161908 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071182

Управління 
проектами

145,975

2 9237215 847676 Глушко Тарас Сергійович 183306 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035841

Управління 
проектами

155,700

3 9541930 847676 Грушецький Віталій Анатолійович 062395 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

2021р. - 
0116712

Управління 
проектами

134,050

4 9067197 847676 Захаров Юрій Олександрович 45557379 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Управління 
проектами

172,400

5 9159515 847676 Козак Світлана Анатоліївна 094262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041759

Управління 
проектами

129,550

6 9227651 847676 Плетньова Наталя Валеріївна 43608031 AH 04.06.2012 
Диплом магістра

Управління 
проектами

142,775

1



7 10116645 847676 Сапожкова Юлія Іванівна 30430286 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0046216

Управління 
проектами

143,375

8 9806300 847676 Семиліт Діана Олександрівна 228953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111499

Управління 
проектами

136,175

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «20»  серпня 2021 року 

№ 1421/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9037683 844645

Нечипорук Роман Володимирович 13597429 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

132,600

3


